
Obec Háje nad Jizerou 
Loukov č.p.61  -   513 01   Semily 

 

 

Dokončení rekonstrukce silnice II/292 „Pojizerky“ 
 

 

3. dubna 2023 budou opět oficiálně zahájeny práce na rekonstrukci části silnice 

II/292 „Pojizerka“. Termín dokončení rozpracovaného úseku je červen 2023.  

 

Průjezd stavbou bude opět umožněn na „povolení stavby“ jako v loňském roce 

(staré povolení pořád platí – není třeba žádat o nové). 

 

Autobusy nebudou od 3.dubna do 31.května 2023 projíždět stavbou pouze od 8.oo 

do 13.3o hodin. V této době se budou otáčet stejně jako na podzim v Dolní Sytové 

u bytovek a v Rybnici v místě zbořené továrny. Ranní a odpolední autobusy 

budou stavbou projíždět. Taktéž doprava o víkendech bude bez omezení. 

Od 1.června 2023 bude již umožněn celodenní průjezd autobusů. 

 

Silnice nebude průjezdná po celý den (pro nikoho!) v termínu 19. až 21. května 

2023. V těchto dnech se bude provádět pokládka vrchní asfaltové vrstvy v celé 

šířce silnice najednou bez střední spáry. V případě nepříznivého počasí je 

náhradní termín 26. až 28. května 2023. 

 

A výhled do budoucna je takový, že od jara roku 2024, by se měl rekonstruovat 

úsek  Benešov u Semil-Podolí  -  Rybnice.  Předpokládá se opět trvalá uzavírka. 

O dalších úsecích  Dolní Sytová  -  Horní Sytová  zatím není rozhodnuto. 

 

To je asi tak vše, co je zatím známo. Když se objeví další podstatné skutečnosti, 

budeme vás tímto způsobem informovat. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

    


